



Revi Nord A/s

Østergade 1 <sup>1. th.</sup> · 9320 Hjallerup  
Tlf. 98 28 38 38 · Fax 98 28 38 39  
E-mail: hjallerup@revi-nord.dk

*PNH Holding ApS*

*Nørregade 63  
9640 Farsø*

*CVR-nummer: 26924650*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2015*

*(14. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2016

Preben Naur Hansen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsesberetning .....	3

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	PNH Holding ApS Nørregade 63 9640 Farsø
	CVR-nr: 26 92 46 50
<b>Direktion</b>	Preben Naur Hansen
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Torvet 8 9640 Farsø
<b>Revisor</b>	Revi Nord A/S Registreret Revisionsaktieselskab Østergade 1, 1. th. 9320 Hjallerup
<b>Ejerforhold</b>	Preben Naur Hansen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver virksomhed med det formål at eje anparter i Farsø Boligmontering ApS, herudover kan selskabet investere i ikke-spekulationsprægede værdipapirer.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2015 betragtes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Indtægter af kapitalandele.....	197.576	33.013
Andre eksterne omkostninger.....	-4.313	-5.859
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>193.263</b>	<b>27.154</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	18.293	18.655
Andre finansielle indtægter.....	703	22.348
Andre finansielle omkostninger.....	-2.820	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>209.439</b>	<b>68.157</b>
1 Skat af årets resultat.....	-2.796	-8.575
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>206.643</b>	<b>59.582</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	101.200	99.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	197.576	33.013
Overført resultat.....	-92.133	-73.231
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>206.643</b>	<b>59.582</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
 AKTIVER

	2015	2014
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	978.353	780.777
Andre tilgodehavender .....	9.680	12.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>988.033</b>	<b>793.277</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>988.033</b>	<b>793.277</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.213.611	1.235.152
Selskabsskat .....	8.575	0
Andre tilgodehavender .....	-11.371	11.078
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.210.815</b>	<b>1.246.230</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.703.544</b>	<b>1.756.042</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.914.359</b>	<b>3.002.272</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>3.902.392</b>	<b>3.795.549</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

## PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	853.353	655.777
Overført resultat.....	2.817.839	2.909.972
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	101.200	99.800
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>3.897.392</b>	<b>3.790.549</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.902.392</b>	<b>3.795.549</b>

4 Eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Ejerforhold

## NOTER

	2015	2014		
<b>1 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets resultat .....	2.796	8.575		
	<u>2.796</u>	<u>8.575</u>		
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris, primo .....	889.969	889.969		
Afgang i årets løb .....	-764.969	0		
	<u>125.000</u>	<u>889.969</u>		
Kostpris 31. december 2015				
Op- og nedskrivninger primo.....	-109.192	-142.205		
Årets resultatandele .....	197.576	33.013		
Tilbageførte op- og nedskrivninger .....	764.969	0		
	<u>853.353</u>	<u>-109.192</u>		
Op- og nedskrivninger 31. december 2015				
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b><u>978.353</u></b>	<b><u>780.777</u></b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Andel af resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi</b>
Farsø Boligmontering ApS	Farsø	100%	197.576	978.353

## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	655.777	0	197.576	853.353
Overført resultat .....	2.909.972	0	-92.133	2.817.839
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<u>3.790.549</u>	<u>-99.800</u>	<u>206.643</u>	<u>3.897.392</u>

Der er ikke sket ændringer i den nominelle kapital i regnskabsåret eller de seneste 4 foregående år.

**4 Eventualposter mv.**

Selskabet hæfter solidarisk for indkomstskat, acontoskat, restskat samt tillæg og renter henholdsvis udbytteskat, hæftelsen gælder således selskaber omfattet af sambeskatningen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**6 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Preben Naur Hansen